РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Иркутская область
Нижнеилимский район
Дума Новоигирминского муниципального образования

РЕШЕНИЕ № 195

от 08 апреля  2015 года
Новоигирминское городское поселение
[bookmark: _GoBack]
«О назначении публичных слушаний
годового отчета исполнения бюджета
Новоигирминского городского поселения за 2014 год»

Руководствуясь, Федеральным законом от 06.10.2003г.№ 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Бюджетным кодексом РФ, Уставом муниципального образования «Новоигирминское городское поселение»,  Положением  о бюджетном процессе, Дума Новоигирминского городского поселения
РЕШИЛА:

1. Принять к рассмотрению материалы годового отчета исполнения бюджета за 2014 год
2. Назначить публичные слушания по годовому отчету исполнения бюджета Новоигирминского городского поселения за 2014 год  на 22 апреля 2015г (по согласованию).
3. Назначить докладчиком на публичных слушаниях по годовому отчету исполнения бюджета Новоигирминского городского поселения за 2014 год исполняющего обязанности главы Новоигирминского городского поселения А.Я. Слободчикова.
4. Контроль за  исполнением данного Решения возложить на депутатскую комиссию по бюджету.
5. Настоящее решение  подлежит опубликованию в газете Думы и Администрации  Новоигирминского городского поселения «Игирминский вестник» и размещению на официальном сайте Новоигирминского городского поселения http://new-igirma.irkobl.ru/.

Председатель Думы
Новоигирминского городского поселения                                                      Э.В. Горнова